Página 144   07 de Fevereiro de 2023 Nº 28.433

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL
<BEGIN:1424080:144>

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DA

encontra-se disponível no endereço eletrônico www.feliznatal.mt.gov.br.

<END:1424080:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1424122:144>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista
para o
Grosso)

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

<END:1424122:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
<BEGIN:1424111:144>

<END:1424111:144>
<BEGIN:1424118:144>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023

EIRELI - CNPJ 20.098.658/0001-95, que sagrou-se vencedora do item 4

45.076.082/0001-96, que sagrou-se vencedora do item 8, com o valor

Edimar  dos Santos - Pregoeiro

<END:1424118:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
<BEGIN:1424025:144>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 007/2023

OBJETO

CONTRATADA:

CONTRATANTE:
DATA ASSINATURA:
<END:1424025:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1424070:144>

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 06/2023

CANCELADO

-
<END:1424070:144>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA

/2023

4873
 JORGE LUIZ ANTUNES DUARTE 03928784102
 36.752.535/0001-66 TOTAL DO VENCEDOR R$ 19.800,00 10170
LEANDRO ALCANTARA BORDIGNOM 04607800180 45.933.150/0001-96
TOTAL DO VENCEDOR R$ 19.800,00 4935 TAIZA VEDANA 05747689126
48.511.435/0001-27 TOTAL DO VENCEDOR R$ 19.800,00 Nova Guarita -

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1424077:144>

PROCESSO Nº 086/2.022 - INEXIGIBILIDADE Nº 014/2.022

Neto, no uso de suas atribuições legais, resolve , o Processo
licitatório referente ao Edital De Credenciamento Nº. 002/2.022 Processo Nº

.
<END:1424077:144>